> 5 CÂMARA MUNICIPAL
x | ê. Jaboatão dos Guararapes

ESA AV TEGAIDADE Diana CNPJ. 11.233.384/0001-09

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ VILMAR CAVALCANTI DE

MELO

REQUERIMENTO Nº 6% /2025 EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO PE
t— leD2. (208

( ATESIDENTE
Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa Municipal, requeiro

a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo ao Exmo. Prefeito Municipal do

Jaboatão dos Guararapes, LUIZ INOSOJA DE MEDEIROS, no sentido de autorizar o setor

competente do Poder Executivo, o serviço de pavimentação e drenagem na Rua México —

Sucupira — Jaboatão dos Guararapes — PE.

ChivsiA MUN, AB. DOS GUARARAPES-PE

ORDEM ” DIA APROVADO

JUSTIFICATIVA:
1% —! Da /2095

A má condição da via está trazendo transtornos para a população que transita diariamente

por ela, levando em conta também o periodo de chuva que tem potencial para maximizar o

problema.

Jaboatão dos Guararapes, 13 de fevereiro de 2025

CIO TOOL LL .

ej JR Dos GUARARAFE

1OSÉ VILMAR CAVALCANTI DE MELO

doa Vime, Cara SE VEREADOR Ando ga Melo
Vereador

ã Maira k TE

Avenida Ulisses Montarroyos nº 2928 — Piedade — CEP.: 4430-380

Jaboatão dos Guararapes — PE — Fone (81) 3461.8800